
L98699FL2 Předem plněné pračky

ProTex Plus: nejšetrnější způsob praní

Pračka ProTex Plus je tak šetrná, že v ní můžete
bezpečně prát i ty nejjemnější tkaniny a vaše oblečení
bude vypadat déle jako nové. Zlatý certifikát
Woolmark.

Použijte přesné množství pracího prostředku
potřebného pro dokonalé výsledky
Jelikož může tato pračka určit hmotnost náplně
vašeho prádla, může vám doporučit, kolik pracího
prostředku je zapotřebí, abyste dosáhli těch nejlepších
výsledků bez plýtvání.

Výkon A+++ –20 %

Výkon A+++ –20 %: o 20 % energeticky úspornější
než nejvyšší třída na trhu, třída A+++*. *v porovnání s
maximální energetickou účinností spotřebičů třídy
A+++ (EEI 46) počítáno v souladu se směrnicí EU
1061/2010

Features :

Náplň prádla: 9 kg•
Maximální rychlost odstřeďování: 1600
ot./min.

•

Neobyčejně nízké hodnoty spotřeby: 0.83
kWh, 63 , při programu bavlna 60° s náplní
9 kg

•

Prací programy: pára - odstranění
pomačkání , pára - osvěžení , bavlna , vlna
plus , jemné , syntetika snadné žehlení ,
syntetické , extra tichý , bavlna
ekonomický , super Eco 15, rychlý 20
minutový 3 kg, sportovní, máchání ,
odstředění/vypouštění , antialergický ,
peřiny

•

Paměťová funkce pro často používaná
nastavení

•

Volba pro extra máchání•
Nastavení pro úsporu času•
Funkce pro odstranění skvrn•
Kontrola vyvažování náplně v bubnu•
Váhový sensor•
Technologie Fuzzy Logic, reaguje na
množství náplně

•

Zpožděný start•
Vnitřní osvětlení•
Protipěnový systém•
Invertor motor•
Počet přihrádek dávkovače pracího
prostředku: 4

•

Dětský bezpečnostní zámek•
Nožičky: 4 nastavitelné nožky•
Vybavení proti přetečení se sensorem
Aqua Control

•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Barva ovládacího panelu : Nerez s
úpravou proti otiskům prstů

•

Barva : Bílá•
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.)
: 1600

•

Materiál nádrže : Carboran•
Technologie praní : New JET•
Funkce : zap./vyp., výběr teploty, výběr
otáček, skvrny/předpírka, extra máchání,
úspora času, zpožděný start, start/pauza,
paměť 2, paměť 1, para

•

FuzzyLogic - množstevní automatika : Ano•
Typ plnícího otvoru : Premium S•
Energetický informační list : Energy supply•
Značka : AEG•
Model : L98699FL2•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Kapacita praní (kg) : 9•
Energetická třída : A+++•
Účinnost praní : A•
Účinnost odstřeďování : A•
Max. rychlost odstřeďování
(ot./min.) : 1600

•

Příkon (W) : 2200•
Odhadovaná roční spotřeba (kWh) : 152,0•
Spotřeba energie - bavlna 60°C
(kWh) : 0.83

•

Spotřeba en., poloviční náplň - bavlna
60°C (kWh) : 0.59

•

Product Description :

A+++ -30%/ A / A, 85x60x60cm, 9 kg /
1600ot./min., dotykový grafický LCD displej,
přímé sprchování AWT, pára, tichý invertor
motor, záruka 10 let, váhový senzor,
ProTex Plus koncept, stříbrný vzhled
dvířek, Woolmark Gold, Silent System
Super, český text na displeji


